
SK Újezd Praha 4
FC Tempo Praha

I. A třída, skupina B
10. kolo

Sobota 29. října 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Stanislav Laštovička 
Roman Fazekaš, Matouš Vítek 

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

1999 Praha - FC Tempo Praha

Po vysokém domácím vítězství s Radotínem jsme chtěli potvrdit důležité body na Děkance, 

kde domácí zápasy hraje 1999 Praha. Před zápasem jsme byli jasným favoritem a úkol jsme 

vůbec nezvládli. Upozorňovali jsme se na soupeřovu domácí neporazitelnost a na velmi 

podmáčený terén, který se každou minutou zhoršoval. Bohužel jsme nebyli plně koncentrovaní 

a vážnost situace nám došla až za stavu 2:0 pro domácí.

To se událo prakticky během jedné minuty. Dvě standardní situace devadesátdevítky jsme nepokryli 

a domácí kapitán Chačaturov se nemýlil v obou případech. Nejprve jsme ho nechali zcela samotného 

mezi našimi třemi! hráči a domácí kapitán skóroval vleže! - 1:0 a pak jsme jej individuálně nepokryli 

při přímém kopu - sice jeho pokus skončil na tyči, ale šťastně se odrazil znovu k němu a bylo to 2:0. 

Věděli jsme, že prohrávat o gól bude na tomto terénu složité, ale o dva už byla studená sprcha. Kluci 

sice přidali, ale bohužel jsme svoje šance nedali. Vyložená šance Kolaříka skončila nad ochrannou sítí 

a dva pokusy Kloučka vedle.

Do druhé půle jsme šli s tím, že budeme riskovat a budeme hrát přímočařeji. To se také dělo, ale stejně 

jako při prohře se Slivencem jsme dokázali spalovat co se dalo. Za zmínku určitě stojí tři šance Freie 

a další pološance, které však loženkou neskončily. I přes velmi těžký terén a neustálé nahánění míčů 

na rozlehlé Děkance jsme si vytvořili dostatek šancí minimálně na bod, ale selhali jsme. Jiskřičku naděje 

ještě vykřesal Klouček, když domácí brankář vyrazil míč jen k němu a náš nejlepší střelec jej neomylně 

poslal do sítě - 2:1.

To už hráli domácí o deseti, když zkrat Beneše znamenal jasnou červenou kartu po likvidačním zákroku 

na Kloučka, který by postupoval sám na branku. K pozastavení pak byl komentář domácího hrajícího trenéra 

Suchánka, kterému chyběla ke štěstí asi jen zlomená noha našeho hráče, aby pak své představení v závěru 

korunoval teatrálními výstupy na adresu rozhodčích, které byly oceněny žlutou kartou. Vrcholem naší 

střelecké nemohoucnosti pak byla obří šance Schwanka, která se nevešla ani mezi tyče, a tak si místo 

vyrovnání odvážíme druhou prohru.

2:1 (2:0)
Branky: 22. Chačaturov, 24. Chačaturov - 83. Klouček.
Rozhodčí: Gryc - Polena, Jakl.
ŽK: Burda, Suchánek - Klouček.
ČK: 70. Beneš (1999). Diváků: 25.
Tempo: Kuchař - Valta, Šváb, Nechvíla (73. Barták), Vltavský - Klouček, Perl, Tománek (80. Kalina), 
Kolařík (46. P. Geissler) - Schwank, Bláha (46. Frei).

Sobota 29.10.2016
14:00  Muži A - SK Újezd Praha 4
17:00  Muži B - ČZU Praha
 

 

 

Neděle 6.11.2016
10:00  U8 - Spartak Hrdlořezy
10:00  U8 - FK Viktoria Žižkov
11:30  U9 - TJ Sokol Stodůlky
11:30  U9 - FK Viktoria Žižkov
13:00  U13 - AC Sparta Praha
13:00  U12 - AC Sparta Praha
16:00  U13 - Běchovičtí Sršni

Sobota 12.11.2016
10:00  U15 - FC MAS Táborsko
11:45  U14 - FC MAS Táborsko
14:00  Muži A - ČAFC Praha B
17:00  Muži B - SC Xaverov Horní Počernice

Kdy příště na Tempo Trenér Petr Vanko:

„Objektivně je třeba říct, že jsme nehráli dobře. Bohužel jsme se na těžkém terénu nedostali k naší hře a velká nedisciplinovanost 

při bránění standardních situací znamenala, že soupeř ze dvou šancí vstřelil dva góly. Mrzí mě, že všichni hráči neměli k utkání 

stejný přístup jako například Tománek, Valta nebo Perl. Ti se rvali o každý míč a šli ostatním příkladem. Bohužel společný jmenovatel 

obou proher jsou naše vyložené šance. Co jsme schopni nedat v takovém zápase je opravdu k zamyšlení. Teď máme před sebou týden. 

Věřím, že se všichni chytíme za nos, odmakáme tréninky a na Újezd budeme znovu připraveni.

Sobota 5.11.2016
09:00  U10 - AC Sparta Praha
10:30  U11 - AC Sparta Praha
12:00  U11 - FK Újezd nad Lesy
 

Neděle 30.10.2016
14:30  U17 - SK Libuš 838
17:00  U19 - FK Admira Praha
 



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Erben Karel

Hozák Denis

Kuchař Jan

Opletal Jan

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

8

0

8

2

3

6

8

9

1

9

5

8

9

1

9

9

7

3

9

8

6

4

7

1.1.1989

22.11.1999

19.1.1980

9.1.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

720

0

704

16

104

461

556

810

45

750

108

168

531

7

751

352

493

38

698

575

277

101

550

0

0

0

0

4

0

0

0

2

0

0

0

1

0

2

0

9

1

0

0

0

6

0

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

6

1

0

3

0

2

0

4

0

1

4

1

0

1

0

0

1

0

2

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

0

4

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i
soupiska

tabulka

FC Tempo Praha - SC Radotín
6:0 (2:0)

Branky: 4. Schwank (Perl), 6. Bláha (Schwank), 63. Klouček (Valta), 73. Klouček (Tománek), 
78. Barták (P. Geissler), 90. Hurka (Bláha).
Rozhodčí: Jeřábek - Vaněk, Vojnovič. ŽK: Netušil, Perl - Císařovský, Doležal, Eisman, Kysela. 
ČK: 65. Císařovský, 70. Doležal (oba Radotín). Diváků: 100.
Tempo: Kuchař - Valta, Šváb, Kadlec, Netušil - Klouček (76. Kolařík), Perl (65. P. Geissler), 
Tománek (76. Barták), Vltavský (65. Čech) - Schwank (76. Hurka), Bláha.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

SK STŘEŠOVICE 1911

FC TEMPO PRAHA

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SC RADOTÍN

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

1999 PRAHA

SK MODŘANY

FK ZLÍCHOV 1914

SK LIBUŠ 838

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SOKOL LIPENCE

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

7

5

5

5

4

5

4

3

3

2

2

2

1

1

0

2

2

1

3

0

1

1

0

1

1

1

2

1

2

2

2

3

2

4

4

5

6

6

6

6

6

22

21

17

17

16

15

15

13

10

9

7

7

7

5

24:8

29:10

25:11

25:13

17:16

23:12

12:24

17:14

15:16

15:24

13:21

15:26

18:32

10:31

V rámci 8.kola se na Lhotce schylovalo k velmi 

zajímavému duelu. Jako vedoucí tým tabulky 

jsme přivítali druhého v pořadí - tedy celek 

Radotína. Dalo se očekávat, že bude k vidění 

velice zajímavý zápas dvou kvalitních týmů. 

Radotín držel prozatímní neporazitelnost 

a náš tým chtěl ukázat, že není na čele tabulky 

náhodou. Kdo přišel později, tak musel litovat,

 protože přišel hned o dvě branky.

Vstup do zápasu jsme měli opravdu skvostný. 
Už po šesti minutách jsme vedli o dva góly. 
Nejprve Perl posadil přímý kop na hlavu 
Schwanka - 1:0 - a za chvíli Schwank vyhrál 
důrazný souboj s hostujícím obráncem 
a Bláha pohotově přehodil brankáře - 2:0. 
Rychlé vedení nás trochu ukolébalo 
a Radotín se zdravě naštval a notně přidal 
na tempu a důrazu. Naše obrana pracovala 
bezchybně, ale nutno říct, že jsme si naší 
pasivitou trochu koledovali. Soupeř využil 
i dlouhého ošetřování krvavého zranění 
Tománka a získal územní převahu, kterou si 
držel prakticky až do poločasového hvizdu.

O přestávce jsme si připomněli co chceme 
hrát a do druhého poločasu jsme vstoupili 
mnohem aktivněji, než jak jsme poločas 
končili. Dvakrát jsme mohli rozhodnout, ale 
v hraničních situacích nás dvakrát zastavil 
praporek pomezního rozhodčího. Na druhé 
straně si soupeř vytvořil jedinou možnost 
vstřelit branku, ale hlavičku na zadní tyč 
vyškrábl na rohový kop Kuchař. To bylo ze 
strany Radotína všechno, protože místo 
fotbalových kvalit se hosté prezentovali 
nedisciplinovaností a celý duel nám 
tak usnadnili. Ještě předtím však našel 
za obranou Valta Kloučka, který přehodil 
brankáře a i když hostující strážce svatyně 
dělal co mohl, tak míči v cestě do sítě 
nezabránil - 3:0.

Pak přišly neslavné chvilky hostujících hráčů. 
Císařovský ostrým faulem zneškodnil Valtu 
a putoval do sprch a zanedlouho jej 
po strčení stejného hráče následoval Doležal. 
Proti oslabenému soupeři jsme ještě přidali 
další góly. Kolmici Tománka zužitkoval 
po samostatném nájezdu Klouček - 4:0. 
Rohový kop Patrika Geisslera zakončil svým 
prvním dotykem v utkání nekompromisně 
Barták - 5:0 a definitivní tečku přidal 
po přesné přihrávce Bláhy dobře mířící Hurka 
- 6:0. Duel dvou prvních týmů tabulky tak 
skončil naším jasným vítězstvím a věřím, 
že jsme početné divácké návštěvě udělali 
radost.

Trenér Petr Vanko:

"Výsledek hovoří jasnou řečí a musím kluky 

pochválit, že si stále drží velmi slušný standard 

svých výkonů. Velmi nám pomohl vstup do zápasu 

a rychlé góly, ale pak jsme i vinou ošetřování trochu 

vypadli z role. O poločase jsme si trochu důrazněji 

museli připomenout, co máme na hřišti dělat a druhý 

poločas již byl lepší. Samozřejmě nám za stavu 3:0 

pomohly dva nesmyslné zkraty hostujících hráčů, 

ale i tak věřím, že bychom zápas dotáhli do vítězného 

konce. Nyní se musíme dobře připravit na další zápas 

a vítězství potvrdit v dalším kole."


